



## HELMI-MAALISKUU 2023

### Ajankohtaiset asiat vanhemmille

#### Jäsenkampanja maaliskuun loppuun asti

Liity jäseneksi 31.3. mennessä. Kampanjan aikana tulleet jäsenmaksutuotot kohdennetaan suoraan taloudellisissa haasteissa olevien perheiden lasten ja nuorten harrastusmaksujen tukemiseen seuran oman tukirahaston kautta.

Teollasi ja tuellasi on suuri merkitys!

Jäseneksi pääset liittymään tästä linkistä <https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/liittymislomake/>. Jäsenmaksu kaudella 2022.-2023 on 30 €. Yrityksen tai yhteisön kannatusjäsenyys on 50 €. Jäseneduista löydät lisää kotisivuiltamme. <https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/>

#### Hiihtolomaviikon toiminta

Viikon 10 ajan toiminta on tauolla F-D-ikäisillä junioreilla. C-A-ikäiset sekä aikuisjoukkueet harjoittelevat joukkueen oman toimintasuunnitelman mukaisesti.

#### Majoittuminen Imatran Power Cupissa

Power Cup -pelit pelataan tänä vuonna Ukonniemessä Imatralla. Koko perhe mukaan kannustusjoukkoihin ja tutustumaan lajimme supertapahtumaan! Majoituspaikaksi löytyy useita vaihtoehtoja mm.:

- Imatran Kylpylässä (Tämä vaihtoehto tapahtuman ytimessä – kävelymatkan päässä pelipaikoilta.)
- Scandic Imatran Valtionhotelli
- Holiday Club Saimaa
- Loft Family Hotel
- Immalanjärvi (Guesthouse)



## Ajankohtaiset asiat joukkueiden toimihenkilöille

### Ylioppilaskirjoitusten vuoksi poikkeuksia harjoitusaikoihin

Ylioppilaskirjoitukset vaikuttavat seuramme joukkueiden ja lentopallon liigajoukkueiden harjoitusaikoihin eri kouluilla. Neulamäessä aikataulu tiivistyy poikkeusajan vuoksi, minkä lisäksi korvaavia vuoroja on varattu muilta kouluilta.

Poikkeusajat tiedotetaan valmennuskoordinaattorin toimesta viikolla 7 joukkueiden toimihenkilöille sähköpostilla ja tieto jaetaan myös seuran uutisissa. Joukkueenjohtajien ja valmentajien tehtävänä on viedä tieto harjoitusajoista ja -paikoista pelaajille ja vanhemmille.

### Hiihtolomaviikon toiminta

Viikon 10 toiminta on tauolla F-D-ikäisillä junioreilla. C-A-ikäiset sekä aikuisjoukkueet muistakaa ilmoittaa peruttavat vuorot Timolle 16.2. mennessä!

Iltavalvoja on lomalla viikon 10.

### Koulutukset

Timon ja Jussin johdolla järjestetään taas seuran sisäinen valmentajakoulutus maanantaina 20.2. klo 19.00 alkaen. Linkistä ilmoittautumiseen. <https://www.puijowolley.fi/seura/valmentajaksi/seuran-valmentajakoulutukset/> Lisätietoja saat valmennuskoordinaattori Timolta 040 128 9951.

Valmennustoiminnasta kiinnostuneita vanhempia kannustetaan osallistumaan koulutukseen!

Muita koulutuksia verkkototeutuksina, niistä lisätietoa <https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/koulutus/>.

- Vastuullinen valmentaja
- Et ole yksin (kiusaamisen ja epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisy ja selvittäminen)
- Puhtaasti paras- ja Reilusti paras (antidoping, kilpailumanipulaatio/SUEK)
- lähitoteutuksena tapahtuvista koulutuksista lisätietoa Lentopalloliiton tai Pohjois-Savon Liikunnan koulutuskalentereista

Jos seuramme valmentajilla on kiinnostusta suorittaa Lentopalloliiton Tekniikkakoulu, olkaa yhteydessä valmennuskoordinaattori Timoon! Tekniikkakoulu voidaan tilata seuralle, kunhan vaan mukaan saadaan riittävästi osallistujia.

### Power Cup 2023 Imatralla

Seuran ilmoittautumiset ensimmäisen hintaportaan aikana tulee tehdä 10.2. mennessä. Mikäli ilmoittautumisen yhteydessä on ongelmia tai kaipaat joukkueenjohtajan/Power Cup vastaavan roolissa apua – ota rohkeasti ja nopeasti yhteyttä Maaritiin tai Pirjoon!

Toivottavasti saadaan Poweriin mukaan enemmän joukkueita kuin vuosi sitten!



Puijo Wolleyn menossa mukana

<https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/>



LIIKKUVA  
KUOPIO



HAIR&BEAUTY  
LOFT

kunnonsali  
LIIKUTTAVAN HYVÄÄ

joupet.com  
Kuopion Kortti-Piste